Trochilos, colymbos. **DI.** Tanquam hyems igitur

Auicularis in forum uenisti?

Bæ. Et quidem fero anseres, lepores, uulpes,

Mures, echinos, æeluros, pictidas,

Iktidas aquatiles, anguillas Copiadas.

Di. O iocundissimum tu piscem hominibus ferens,

Da mihi salutare, si fers anguillas.

Bæ. Domina quinquaginta Copiadarum puellarum,

Ex huic et gratiose sospiti.

Di. O dilectissima tu, et diu desyderata,

Venisti desyderabilis, quidem personatis choris:

Dilecta autem Morycho, serui efferte

- Craticulam mihi huc & follem.
 Videte famuli optimam anguillam
 Venientem sexto uix anno desyderatam.
 Salutate ipsam ô Tenē. carbones autem ego
 Vobis praebebo huius hospite gratia.
 Sed infer ipsam. neq; mortuus aliquando
 Te sine essem affata.
- Boe.** Mihi autem precium huius ubi fiet?
Di. Fori tributum hanc dabis mihi.
 Sed si quid uendis horum aliorum dic?
Boe. Ego haec omnia. **Di.** Eia quanti dicis?
 An onera alia hinc illuc duces iens?
Boe. Quodcunq; est Athenis, in Boeotis. autem non.
Di. Aphyas igitur duces emens phalericas?
 An lagenam? **Boe.** Aphyas uel lagenam? sed sunt illic.
 Sed quodcunq; apud nos, non illic rursus multum.
Di. Ego scio: igitur tu calumniatorem educ,
 Tanquam lagenam illigans. **Boe.** Per Sio.
 Capiam quidem lucrum ducens, & multum
 Tanquam simiam peccato multo plenum.
- Di.** Et quidem hic Nicarchus uenit ostensurus?
Boe. Paruus longitudine hic. **Di.** Sed totum malum.
Ni. Hec cuius onera sunt? **Boe.** Huic mea.
 Ex Thebe sciat Iupitar. **Ni.** Ego igitur hic
 Ostendo hostilia haec. **Boe.** Quid autem malū passus,
 Auib; bellum eleuasti & pugnam?
Ni. Et ostendam ad haec. **Boe.** Qui iniuria affectus?
Ni. Ego dicam tibi circumstantium gratia:
 Ex hostibus inducis papyros.
Di. Postea ostendis igitur per papyros?

- Ni. Hæc enim incendet nauale.
- Di. Nauale papyrus? NI. Puto. DI. Quomodo?
- Ni. Imponens in tiphem uir Bœotius,
Accendens immittet in nauale,
Per canalem Boream obseruans magnum.
Et si ceperit naues ignis semel,
Resplendebunt naues. DI. O pessime perditæ,
Resplendebunt à Tipheq; & papyro?
- Ni. Testor. DI. Comprehendo ipsius os.
Da mihi funem, ut ipsum illigans feram
Tanquam lagenam: ut defringat portant.
- Cho. Illiga ò optime hospiti bene
Mercaturam sic, ut non ferens defregerit.
- Di. Mihi curæ sunt hæc: quoniam & strepit,
Loquax quid & igne fractum, & aliter Deis inimicū,
- Cho. Quid indigebit unquam ipso?
- Di. Vndiq; bonum uas erit,
Crater malorum, asseuerator accusationum,
Ostendere reos, candelabrum, & poculum,
Resturbari.
- Cho. Quomodo persuadebitur aliquis uas
Se tali utens in domo,
Tantum autem semper strepens quid.
- Di. Forte est ò bone, ut
Non frangatur unquam, si
Quidem ex pedibus
Deorsum capite suspensum sit.
- Cho. Iam bene habet tibi.
- Bæ. Volo deponere.
- Cho. Sed ò hospitem optime simul